FAX送信票

宮城県立支援学校

  小牛田高等学園

  担当 渡邊 澪 宛

       TEL＆FAX  ０２２９－３２－２１１２

【発信者】所属

     担当者

     連絡先

出席者を下記に記入願います。

  職 名 出 席 者 氏 名

＊７月１９日（金）までに送信ください。送り状は不要です。本票のみ送信してください。

【件名】

【送信先】

「特別支援教育総合推進事業」専門性向上研修会

令和元年度宮城県立支援学校小牛田高等学園公開研修

参加申し込みについて

＜通信欄＞